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ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ


Број:
Датум: ___________ година   
Скопје


Врз основа на член 47, став 2 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии - докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 530 од 31 декември 2020 година), го давам следниот 

ПРЕДЛОГ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ КОМЕНТОР
Јас, ____________________________, ментор на студентот на трет циклус студии - докторски студии, _______________________________, изјавувам дека сум согласна ___________________________ од _____________________________________, да биде коментор на студиите за студентот ______________________, запишан/а на студиската програма ___________________  _________ на Школата за докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, потесна област на истражување ________________________________________________.


Согласно со Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, јас, како ментор, сметам дека:
· Предлогот за коментор, проф.д-р ___________________________________ од _______________________________________ (се наведува назив на универзитетот, град, земја), ги исполнува условите за ментор. 
· Коменторот ќе соработува во согласност со моите насоките и упатствата кон студентот, дадени во текот на докторските студии. Очекувам коменторот да му помогне на студентот во следните насоки:
- (во продолжение таксативно се наведуваат сите очекувани аспекти на поддршка)
-
-
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· CV на коменторот
Скопје, ___________ година	

Студент,    							Ментор,
			         		
__________________________                               			___________________________
Бул. Гоце Делчев бр. 9, 1000 Скопје, П.Ф. 576
Република Северна Македонија
телефон +389 2 3293 293
факс +389 2 3293 202
ректор + 389 2 3293 200
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